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Årshjul – sponsorudvalget arbejde 
 
Februar 
Ved første bestyrelsesmøde efter GF sikres sponsorudvalgets sammensætning. 
Sponsorudvalget aftaler møde snarest efter. 
 
Marts (start) 
Sponsorudvalget mødet tidlig i marts for at fordele opgaverne i udvalget. Der 
foreligger en oversigt for foregående år med aktuelle sponsorer (jf. filen: Oversigt 
sponsorer OTK 2013_20130610) der danner grundlag for rekruttering af sponsorer.  
Udvalget overvejer hvilke sponsorarrangementer der påtænkes for sæsonen og 
fordeler opgaverne. 
De respektive tovholdere fra klubben ift. den enkelte sponsor får til opgave at sikre 
at sponsoraftalen fortsættes (ved fx indgået 3-årig kontrakt) eller forlænges/fornys 
hvis den er udløbet.  
Der foretages vurdering af eventuelle nye sponsorer. Der foretages fordeling af 
opgaver ift. at søge kontakt til disse blandt udvalgets medlemmer. 
Der fastsættes deadline for hvornår sponsorers tilkendegivelser skal være sikret af 
sponsorudvalgets respektive medlemmer. Det bør være ikke senere end medio april, 
og allerhelst inden sæsonstart.  
Når sponsor har tilkendegivet at ville fortsætte/forny eller indgå på et nyt sponsorat 
sikres kontrakten og sendes til ansvarlige for arkivering heraf (fx LU). Arkivar sender 
besked til ansvarlige for afregning (fx ER) der sørger for at få fremsendt faktura til 
sponsor og desuden sikrer at indbetaling finder sted og registrer dette. 
Husk at få fat i sponsors logo på fil til tryk i god kvalitet. Saml disse ind således at der 
kan lave de manglende sponsorplader på en gang i april. 
 
April 
Sponsoroversigten opdateres løbende og ult. april bør aftalerne såvidt muligt være 
på plads.  
Der skal produceres sponsortavler (sponsors logo på plastiskplade) til tavlen i 
klubhuset. Disse laves hos Nonbye efter aftale og skal meget gerne være klar til 
standerhejsning. 
 
Juni 
Der afvikles sponsorarrangement afhængig af sponsorudvalgets forslag. 
 
August 
Der afvikles sponsorarrangement afhængig af sponsorudvalgets forslag. 
 
 
FILER: 
Oversigt sponsorer OTK 2013_20130610 
 
 


